
Etica teologica del Nuovo
Testamento. Edizione italiana a
cura di Omero Soffritti
Read More
SKU: 7898
Price: 9,00€
Stock: instock
autore: Lohse Eduardeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1991

Product Description
235 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca di cultura religiosa 57 brossura Molto buono (Very Good)
(7898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/etica-teologica-del-nuovo-testamento-edizione-italiana-a-cura-di-omero-soffritti/


Studi malatestiani. Istituto
storico italiano per il Medio Evo,
fascicolo 110/111
Read More
SKU: 7864
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: P.J. Jones .. et al.editore: Istituto storico
italiano per il Medio Evoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1978

Product Description
196 pagine, illustrato 26 cm Testi di conferenze tenute a Rimini nel 1968 in occasione delle
celebrazioni malatestiane, brossura, lievemente ingiallita ai margini brossura Molto buono (Very
Good) (7864)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-malatestiani-istituto-storico-italiano-per-il-medio-evo-fascicolo-110-111/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Poesie. Antologia dell'opera
poetica di Pasternak. Versioni e
introduzione di Angelo Maria
Ripellino.
Read More
SKU: 7790
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Boris Pasternakeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. XV-296. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 12.
Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-antologia-dellopera-poetica-di-pasternak-versioni-e-introduzione-di-angelo-maria-ripellino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Antologia del "canzoniere".
Secondo una scelta curata dal
poeta nel 1948. Con un saggio
introduttivo di Carlo Muscetta
Read More
SKU: 7750
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Umberto Sabaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. LXIII+338. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 18. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7750)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-del-canzoniere-secondo-una-scelta-curata-dal-poeta-nel-1948-con-un-saggio-introduttivo-di-carlo-muscetta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Gli elementi fondamentali della
cultura
Read More
SKU: 7734
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Anati Emmanueleditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura. Copertina ingiallita dal tempo, ottima condizione generale brossura
Buono (Good) (7734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-elementi-fondamentali-della-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Pensieri. Traduzione,
introduzione e note di Paolo
Serini.
Read More
SKU: 7712
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Blaise Pascaleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XLIX+450. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 67. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7712)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensieri-traduzione-introduzione-e-note-di-paolo-serini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Conversazione in Sicilia.
Introduzione di Edoardo
Sanguineti
Read More
SKU: 7706
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vittorini Elioeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description

In 16, pp. XX+186. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 78. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Molto buono (Very Good) (7706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conversazione-in-sicilia-introduzione-di-edoardo-sanguineti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aion, Gott des Romerreichs
(Abhandlungen der
Heidelberger Akademie der
Wissenschaften, Philosophisch-
Historische Klasse)
Read More
SKU: 7671
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Günther Zuntzeditore: Winterluogo-
edizione: Heidelberganno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 67 Seiten, Softcover brossura Ottimo (Fine) (7671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aion-gott-des-romerreichs-abhandlungen-der-heidelberger-akademie-der-wissenschaften-philosophisch-historische-klasse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Madri, comunque
Read More
SKU: 7638
Price: 9,00€
Stock: instock
autore: Marchi Serenaeditore: Fandango libriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
in 16, 188 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7638)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/madri-comunque/


Il linguaggio del cinema.
Significazione e retorica
Read More
SKU: 7637
Price: 9,00€
Stock: outofstock
autore: Provenzano Roberto C.editore: Lupettianno-
edizione: 1999

Product Description
23 cm., 262 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (7637)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-linguaggio-del-cinema-significazione-e-retorica/


Le parole composte nella lingua
italiana
Read More
SKU: 7634
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Tollemache Federicoeditore: Roresluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
VII, 316 pagine, 26 cm. Brossura, abrasioni e mancanze al dorso (vedi foto), taglio in barbe,
fioriture alle prime e ultime carte brossura Buono (Good) (7634)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-parole-composte-nella-lingua-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Quilombo
Read More
SKU: 7518
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Chavarría Danieleditore: Marco Tropea
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 523 pagine, brossura, firma di possesso e data all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (7518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quilombo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

